ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v mời dự Hội nghị rút

kinh nghiệm diễn tập khu vực

phòng thủ nhiệm kỳ 2021 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Bí thư Huyện ủy;

- Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện;

- Đồn trưởng Đồn Biên phòng CKQT Thường Phước;

- Đồn trưởng Đồn Biên phòng Cầu Muống;

- Chỉ huy trưởng, Chính trị viên Ban CHQS Huyện;

- Trưởng Công an Huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 327/KH-UBND ngày 03 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức Hội nghị rút kinh nghiệm diễn

tập khu vực phòng thủ nhiệm kỳ 2021 - 2025 (đính kèm văn bản);

Ủy ban nhân dân Huyện trân trọng kính mời quý đại biểu tham dự Hội nghị

rút kinh nghiệm diễn tập khu vực phòng thủ nhiệm kỳ 2021 - 2025, với thời gian,

địa điểm như sau:

1. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 12 năm 2024 (Thứ 3).

2. Địa điểm: Hội trường Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh (số 755, Phạm Hữu Lầu,

Phường 6, thành phố Cao Lãnh).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP/HĐND và UBND Huyện;

- Lưu: VT, dtnM.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hùng Dũng

		2024-12-30T12:59:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:59:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T13:59:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:00:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!